－1－

2019 年 3月 29 日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

役員・部店長人事のお知らせ

当社は、役員・部店長人事について以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

１．取締役の退任

（2019 年 4 月 18 日付）

氏名 新 現

太田 純 （退任） 取締役

２．監査役の退任

（2019 年 4 月 30 日付）

氏名 新 現

板垣 治 （退任） 監査役

３．新任取締役候補者

（2019 年 4 月 18 日就任予定）

氏名 新 現

中島 達 取締役 （㈱三井住友フィナンシャルグループ

常務執行役員）

※ 中島 達氏は、2019 年 4 月 1日付で㈱三井住友フィナンシャルグループ執行役専務に選任予定

４．新任監査役候補者

（2019 年 5 月 1 日就任予定）

氏名 新 現

多久 善雄 監査役 理事

国際審査部長

伊藤 誠一郎 監査役 （㈱三井住友銀行

東京中央法人営業第三部長）

－2－

５．代表取締役の異動

（2019 年 6 月 25 日就任予定）

氏名 新 現

諸岡 礼二 代表取締役 専務執行役員

※2019 年 4 月 1日付で取締役専務執行役員に

昇格予定

取締役 常務執行役員

※ 2019 年 6 月 25 日の定時株主総会（書面決議）後の取締役会に付議される予定の代表取締役は、以下

の四氏となります。

 代表取締役会長 堀江 誠

 代表取締役社長 橘 正喜

 代表取締役副社長執行役員 植田 祐一郎

 代表取締役専務執行役員 諸岡 礼二

６．その他の異動

（2019 年 5 月 1 日付）

氏名 新 現

坪田 一孝 国際審査部長 国際統括部

副部長

以 上

【お問合せ先】 企画部 広報ＩＲ推進室 片岡（TEL 03-5219-6334）